
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年11月17日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）
0579-87138766 15888909099（757577）

地址：广电路168号（广电广场门口）
0579-87332168

招标公告
永康市东城街道邵宅村原菜场一

楼厂房招租。厂房面积 1100㎡。租
期：三年。经营范围：除易燃、易爆及
危化品外，符合卫生、环保、消防安全
要求的行业。报名时带材料：身份证
复 印 件 一 份 。 报 名 时 间 ：11 月 17
日-22日。地址：西城街道牟店109号
二楼。电话：邵先生 13858922153、
陈先生17758076555。

东城街道邵宅村股份经济合作社
浙江永安工程咨询集团有限公司

永康分公司
2022年11月16日

招标公告
永康市文发旅游发展有限公司

（永康市解放街特色文化街区项目）
新装 3X400KVA 临时配电工程，欢
迎具备相关资质的单位携带营业执
照 和 资 质 证 明 ，于 2022 年 11 月 17
日-11 月 18 日 16 时止到永康市江南
街道园周村映湖路 9 号报名。联系
电话：18867978857（请提前联系）。

永康市文发旅游发展有限公司
2022年11月17日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租
南马工业区标准厂房单

层 4300㎡，高度 13 米。

有配套员工宿舍和办公

室 。 税 收 高 的 租 金 便

宜 。 联 系 人 ：朱 小 姐

13967923506，713923

厂房出租

经济开发区金山东路有

独栋 3700㎡厂房出租。

东 永 一 线 ，芝 英 路 口

2000㎡新厂房出租。联

系电话：13858903222，

613222

厂房出租

花 街 西 大 道 1318 号 有

4680㎡出租，水电齐全，

交 通 方 便 。 联 系 ：

13506598501，698501

店面及地下室出租

西站原义乌小百货联建店

面约80㎡，地下室600㎡，

宜开地砖、洁具店。电

话：13705896047

出 租

体育馆旁有 2 幢单间出

租，另有 6000㎡厂房及

体 育 场 地 出 租 。

13735708390，698390

厂房出租

花街黄山小微创业园区

花金路548号新建厂房，

每层 1583㎡、夹层独立

办公室 470㎡，有货梯，

独 门 独 户 。

15024583668，731313

发电机出租出售

收旧机械13588608700

厂房出租

永 康 东 高 速 路 口 占 地

2200 ㎡ ，1-4 层 共

8800㎡，离 五 金 城、物

流 中 心 近 ，出 入 方 便 。

13506797220，637220

厂房出租
永 武 二 线 边 东 干 中 学

对 面 厂 房 出 租 ，一 楼
2350㎡，二楼 2350㎡，
有三吨货梯，上一户到
2022 年 12 月 30 日
止 。 电 话 ：
13705894908，667908

声 明
卢妙英遗失 2022 年 9 月

5 日永康市第一人民医
院 住 院 发 票 ，住 院 号 ：
22041518，发票总金额：

30157.3元，声明作废。

遗失声明
周芬满遗失永康市市场

监督管理局 2022 年 10

月 8 日核发的电梯操作

证 ， 证 件 编 号 ：

332525196803152711，

特此声明。

询价采购
东城街道长城村需灭火救援车辆

装备，采购项目进行公开招标，本次
采购预算40万元，欢迎合格投标人前
来投标。报名时间：截止 2022 年 11
月 25 日下午 5 点。水罐消防车必须
罐 体 容 积 2 立 方 米 ，射 程 50 米 以
上。报名提交资料：企业营业执照、
报名时必须提供以上所有证件的复
印件并加盖公章。联系人：李先生
18757825522
永康市东城街道长城村股份经济合作社

2022年11月17日

招标公告
象珠镇寺口吕村新区部分区

块,一户一表低压配电安装工程
需向社会公开招标。要求电力
安装资质三级以上的企业，有意
者 请 联 系 吕 先 生 ，电 话:
15858952166，634746。
象珠镇寺口吕村股份经济合作社

2022年11月17日

询价公告
金华市生态环境局永康分局拟委

托具备相关资质并有成功案例的专
业机构对我市主要河道开展水质提
升工程服务，现向社会公开征询报
价。详情咨询金华市生态环境局永
康分局水生态环境科。

联系电话：0579-87101728
地址：永康市金城路 25 号四号楼

4314办公室
金华市生态环境局永康分局

2022年11月17日

公开出售
我公司现有测功机、液压站、机

床身复印机、打印机、电脑、空调及废

铝、废钢、废铜、废橡胶件等闲置物资

一批，对外公开出售。公示期2022年

11月17日至11月23日。

联 系 电 话 ：15757958699、

767695周；13735628255、669255孙

浙江四方集团股份有限公司
2022年11月17日

永康市四方集团、北苑区块 SFBY-01 地块项目供地，该项目位于永康市西城永拖路 57
号，东临永义公路，西至永拖路，北临原四方集团厂区，南至梧桐桂语小区、民宅。其中
490.81m2 土地属国有存量，权源不明，详见公示图。现拟将该土地供给永康市人民政府西城
街道办事处，与该土地权源有利害关系的可向我局（花园大道 309 号）申请异议，公示时间为 7
天（11 月 17 日至 23 日）。

联系方式：永康市自然资源和规划局0579-87174805、87101616
永康市自然资源和规划局

2022年11月17日

公 示


